
chařita NeÍatovice
Pečovatelská služba KLEGANY - 0í-2020

CELKEM
1 BěŽné nák!pV a pochůzkv 4,67 hod úk
2 Domácnost- běŽnÝ Úklrd a Údžbá 99 83 hod 54 úk
3 DonáŠka VodV hod úk
4 Doprovod k lekáři zaměstnáni na úÍady 133 hod 4 Llk

5 Dovoz iídla hod 463 Úk

6 Kontakt se soolečenskÝm Dlostřédím 21 5A hod 50 uk
7 Pochůzkv (lěkaři' lékárna poŠta, úřady) 2,83 hod 12 Úk
8 Pomoc a oodoora oři oodávánÍ iídla 20 00 hod úk
9 Pomoc při oblékán j, svlékánÍ vČetně 10 33 hod 54 Úk
10 Pomoc při použití Wc 133 hod 4 úk
11 Pomoc při prostorové orjentaci hod úk
12 Pomoc oři ořesUnU ná LůŽkÓ nébo Vozík 733 54 úk
13 Pomoc oři oříoravě iídla a Drtí 29 hod 41 Llk

14 Pomoc Dři úkonech osobní hvoienv 26 33 hod 83 Úk

15 Pomoc při zai Šiěnt Ve]kého úklldu hod Úk

16 Pomoc ořizákladnI oéčj o Vlasv a nehtv 567 hod 37 uk
17 Planí a Žeh]en j osobního' loŽnÍho prádla úldkq
18 Velký nákup (týdenní)' nákup oŠacenl úk

celkovÝ oočet úkonů u klientú 230,15 hod It3 úk
Počét DéčovanÝch

l!; - 't*

ť'!!O
. tÍ
!r _lt-

:,!

,,
ď.;

ir a. r,1

'..i ' 
'i



charita Nératovice
Pečovatelská služba KLECANY - 02-2020

CELKEIV
1 BěŽné nákupV a pochůŽkV 4,50 hod '18 úk
2 Domácnost - běžný Úk]id a údřba 29,08 hod úk
3 Donáška VodV hod Úk
4 Doprovod k lékařj, zaměstnánl. na ÚřadV 217
5 Dovoz iidla hod 459 Úk
6 Kontakt se spo ečenskÝm prostředírn 72 50 hod 84 Úk
I PochŮzkv (]ékaři' ]ékárna' poŠta' úřadv) hod I úk
8 Pomoc a oodDola Dřj oodáVánl ldla 21,42 hod 43 úk
I Pornoc př oblékání sV]ékánl VČetně 10 hod 48 úk
10 Pomoc př pouŽitíWc 467 hod 24 úk
11 Pomoc př] prostorové orientaci 4.00 hod 4 Úk
12 PorÍoc Dř] ořésunu ná lŮžko nebo Vozík 467 hod úk
13 Pomoc Dřr DřÍDraVě iídia a oitl hod 40 rlk
14 Pomoc Dř úkonech osobní hvo env 28 58 hod 90 úk
15 Pornoc př] zaiiŠtěnÍVelkého úk du hod Úk
16 Pornoc Dř] základni oéčio v asv a nehtv 6,33 hod 48 Úk
17 Prani a Žeh enl osobního, loŽního prádla u[/ko
18 VelkÝ nákuo íbídenní). nákuo oŠacenÍ Úk

celkovÝ počet úkonů u klientŮ 221,5A hod 970 úk
Počet oečováných 37

l:Ž

l-ln,'r, ' 4ť)

.,. i .j

'l): í l:": L/

-ti.lé(,I
rl,t)

',t i'j 
* \i)

ilr,



Charita Neratovice
Pečovatelská sluŽba KLECANY - 03-2020

1i

t:

lt I

CELKE!I
1 Běžné nákuoV a oochŮZkV 467 hod 11 úk
2 Domácnosi - běžnÝ Úklid á Údžba 11,83 hod 25 rik

3 Donáška VodV hod Llk

4 Doprovod k lékaři zaměstnáni, na úřady 100 hod 4 Úk

5 Dovoz iídla hod 508 Úk

6 Kontakt se společenskÝm prostředIm 8.50 hod 2A úk
I Pochúzky lěkaři. lékárna poŠta. úřadv) 4.42 hod 19 úk
8 Pomoc a podpora při podáVání iidla 11 17 hod 33 Úk

Pornoc pii obeIani svlékani Včetně 3,25 hod 34 úk
10 Pomoc oř] ooUŽitl Wc 0,50 hod , rlrk

11 PomÓc oři orostorové orientaci 0.83 hod ) rlk
12 DřesunU na lŮžko nebo Vozík 317 33 úk
13 ořÍoravě lid]a a oiti 433 hÓd 13 uk
14 Pornoc př úkonech osobní hVqienv 23,5 hod 17 Úk

15 Pomoc p za ištění velkého Úklidu hod úk
16 Pomoc prizák]adnl péči o Vlasv a nehtv hod 40 úk
17 Pránl a Žehlenl osobnlho oznlho píádla 200 2 uýJkq
18 VelkÝ nákup (tÝdenni) nákup ošacení Úk

célkovú oočet úkonú u kIientú 85,09 hod 829 úk
Počet oečoVanÝch



charita NeÍatovice
Pečovatelská služba KLECANY - 04-2020

rG

la

Ut-

/!

tj
'i,-. 

L
Í.l .

'1 r,!' !

d
rr.l
U t-i

Nar' -t
,j .ý

.,) \'

CELKEM
I BěŽné nákuoV a Dochůzkv 754 hod 26 úk
2 Domácnosi - běžný úk]id a Údžbá 10 83 hod 27 úk
3 Donášká vodV hod úk
4 Doprovod k lékaři, zaměstnáni, ná úřadV 050 hod 2 Úk
5 Dovoz iidla hod 508 !k
6 Koniakt se společenským prostředíÍn hod úk
7 PochŮzky jěkař!' jékárna, pošta' úřady) 3,00 hod 12 Úk
8 Pornoc a oodoora Dřj oodáVání Ídla 6,67 hod 20 Úk
I Pornoc př oblékání. sv]ékání Vóetně 3 hod 36 Úk
10 Pomoc př pouŽití Wc hod Úk
11 orostorové orieniaci hod r:rk

12 DřesunU na lŮžko nebo Vozík 233 hod 2A Úk
l3 DříDravě ríd]a a oití hod Úk
14 úkonech osobníhvqienV 19 5 hod 64 úk
15 Pomoc př zaiiŠtění Velkého úk idu hod úk
16 Pomoc ořizákladnÍ oéČio vLasv a nehtv 7,5 hod 48 úk
17 PranI a Žehlení osobního, loŽního pÍád|a 5,00 5 ÚkJkq
18 VeLký nákuo ítÝdenní). nákuo oŠacení úk

celkový počet úkonú u klientŮ 65_83 hod Úk
Počet DéčovanÝch



Charita Neratovice
Pečovatelská služba KLECANY ' 05_2020

,.i

:ť.

4

,1

Ilo
l/J

J,i, -
\j, t

íÍ

ť#

CELKEM
1 BěŽné nák!pV a pochůzkv 5,67 hod 19 Úk
2 Dornácnost _ beznÝ LJklid a údrzba L42 hod 26 úk

Donaska vodV hod úk
4 Dopíovod k |é[áři zaměstnanl, né Úiady 0,50 hod 2 úk
5 Dovoz iíd a hod 426 Llk

6 Kontakt se společenskýrn prostředim hod rlk
1 PochŮzky (lěkaři lékárna' poŠta' úřadV) 2,67 hod 10 Úk

8 Pomoc a oodDoÍa Dř DodáVánl ídla 7,00 hod 21 Úk
9 Pomoc při oblékání svékániVčetně 242 hod 29 uk
10 Pomoc při použ]tí Wc hod uk
11 Pomoc při prostorové orientaci hod úk
12 Pomoc pi presunu na lúŽko nebo Vozlk 242 hod 29 úk
13 Pomoc ořiDříolavě íd a a oiii 467 14 Úk
14 Pomoc oři úkonech osobní hvoienv 225 hod 74
15 Pomoc přiza iŠtění Velkého úk idu 033 hod 1 rlk
16 Pomoc ořizákladnl oéčio Vasv a nehtv 658 hod 44 Úk
17 PranÍ a Žehlení osobního' ioŽnjho prád a 400 4 Úk/ko
18 Ve|kÝ nákuo (Ndenni). nákuo ošacení uk

celkovÝ Dočet úkonů u klientú 67'í8 hod 699 úk
Počét Dečovanúch 6

!"i t;)

'4r



Charita Neratovice
Pečovalélská služba KLECANY - 06-2020

:: i
-, .i -l

Ú

ij:- .t."

-lt
/t

-.4e.

ý.,)l.

CELKEM
I BěŽné nákuDV a Dochůzkv 4,50 hod 16 Úk
2 Domácnost- běžný úklid a údžba 15,42 hod 36 Úk

DonáŠka Vodv hod úk
4 DopÍovod k lékaři zaměstnání, na úřadv 0,50 hod 2 úk
5 Dovoz iídla hod 507 úk
6 Kontakt se sooléčenskÝrn Drosiřédím 250 10 úk

PochŮzkv (lěkaři' |ékárna, pošta úřadv) 254 hod 11 Úk

8 Pomoc a Dodoora Dři DodáVánÍ iíd a 14.17 hod 31 Úk
Pomoc při obléháni' svlékání Věetně 258 hod 30 Úk

10 Pomoc oři pouŽtiWC hod Úk
11 Pomoc oři prostorové orientacr hod Ůk
12 Pomoc při přesunu na ůŽko nebo VoŽlk 2,42 hod úk
'13 Pomoc oři ořípravě iídla a pití 575 hod 18 Úk
14 Pomoc DřiÚkonech osobni hvoienv 24 5A hod 80 Úk
15 Pomoc oři zaištěnÍ Velkého ÚkldU úk
'16 Pomoc oři zák adní oéči o Vlasv a nehtv 608 4A úk
17 Prani a žehieniosobního loŽniho prádla 400 4 Úk/ko
18 VelkÝ nákup (týdenní) nákup ošacení Úk

celkovÝ Dočet úkonú u klientů 81,08 hod 814 úk
Poěet oečoVanÝch -3&:



chařita Neratovice
Peěovatelská sIužba KLECANY - 07-2020

CELKEIV
1 Běžné nákuDV a DochŮzkv 5,75 hod 17 úk
2 Domácnost- běžnÝ úk]id a Údžba 16 58 hod 37 úk
3 Donáška VodV hod úk

Doprovod k ékařr, zaměstnání. na úřadv o25 hod 1 rlk
5 Dovoz id a hod Úk
6 Kontakt se společenskÝm prostredím hod 65 uk
7 PochŮzky ěkařj' ]ékárna, pošta' úřadv) 300 hod 12 úk
8 Pomoc a oodpora při oodáVání iídla 21,25 hod úk
I Pomoc př obl_ákání sv|ékání Včetně 5,92 hod 36 Úk
10 pouŽltí WC 350 hod 7 úk
11 Drosiorové orientáci 933 hod 7 úk
12 Dřesunu na lúŽko nebo Vozlk 475 hod 36 Úk
13 Pomoc př DříDravě iídla a oití 35 hod 7 úk
14 Pomoc př Úkonech osobníhvqiénV 19 hod 59 Úk
15 Pomoc př zaiištění VeIkého Úk]idU hod Úk
16 základní péčio V]asV a nehtv 5,42 hod 31 uk
17 Praní a žeh|ení osobního, loŽního prádla 600 6 úk/ko
18 Ve kÝ nákup (tídenní). nákup ošacení úk

célkovÝ oočét Úkonů U klientů ,í57.58 hod 850 úk
Počét DečovanÝch 38

./r

,-i.
J,, !

i .r ,.
- i . t.!-t !"'

t/(t'

/P

/c

ť

rt

4
,i1"t,.r,,,!t - - -,*:'" --'' ','H



charila Neřatovice
Pečovatelská služba KLECANY - 08-2020

CELKEM
I BěŽné nákuov a pochúzkv 5,08 hod 18 úk
2 Domácnost _ běŽnÝ úkld a ÚdrŽba 21,25 hod 41 úk
3 Donáška VodV hod úk
4 Doprovod k lékaři, zaměstnání na úřady 100 4 Ůk

5 Dovoz iídla 415 Úk

6 KÓntakt se soo ečenskÝm ÓrostFedím 47,75 hod 66 uk
7 Pochúzkv (lékaři, lékárna' pošta. úřadY) 433 hod 17 úk
B PÓrnoc a oodDora oři oodáVání iidla hod 50 úk
I Pornoc př oblékáni. sVlekání Včetně 5,58 hod 40 Úk
10 Pomoc př oouŽití Wc 3,00 hod I úk
11 orÓstorové onéntáci 21,00 hod I úk
12 ořesunu na lúŽko nebo Vozík 254 hod 3'1 úk
13 Pomoc př přípravě jídla a pití 583 hod 13 úk
14 Úkonech osobníhvoiénV 1567 hod 55 úk
15 Pomoc oři zajištění Velkého Úk]idu hod Úk

16 Pomoc ořizákladní Déči o v]asv a nehtv 517 hod 3r uk
17 Prání a Žehleni osobniho' loŽniho prád a 400 4 Úk/kq
18 Velký nákup (tídenní), nákup ošacení Úk

celko\.ú Dočet úkonú u kliéntú 161,74 hod 803 úk
Počet oečovaných

)

IJ
'i-, ,

ly{ ru

'lď.l .;"-
ii

'/tl t

-Ť

,lt
*,1

n,/



Charita Neaatovice

Pečovatelská služba KLECANY - 09-2020
CELKEM

1 BěŽné nákupV a pochúzkv 4.33 hod 14 Lrk
2 Domácnost - běŽnÝ Úkld á Údžbá 14 25 hod 2A úk
3 DonáŠka vodV hod Úk

Dopíovod j. lékan zarněstnáni na úÍédy o25 úk
5 Dovoz rdla 417 úk
6 Kontakt se společenskyrn prostiedim 30,50 hod 53 Úk
7 Pochůzkv (lěkaři lékárna. poŠta úřadV) 167 hod 7 Úk
8 Pomoc a podpora př podáVáni iid]a 15,33 hod 43 Úk
I Pomoc při oblékání sV ékání Včetně 3,42 hod 32 Úk
10 Pomoc př pouŽitíWc 1,00 hod 3 úk
11 Pomoc př prostorové orientaci 5,00 hod úk
12 Pomoc přj přesunu na lůŽko nebo Vozík 242 hod 29 Úk
13 Pomoc při přípravě iídla a p tí 133 hod 3 úk
14 Pomoc při úkonech osobní hvq env 14 25 hod 50 rlk
15 Pomoc přizaiištěniVe keho uRlldu hod Úk
16 Pomoc přizáhladni péčr o Vlasy a nehty 483 hod 29 Úk
17 Praní á Žéhlení osobního |ožnÍho prádla 400 Úk/ko
18 Velký nákup (tÝdenní) nákup ošacenj Úk

celkový oočet úkonú u klientú ,t02.5a hod 716 úk
Počet DečovanÝch 31

^ť

C
L

4
n

lU

3rď

4ď.{ i'ď

I{air
,,-)"
ťrql '

,,6il



chařita Neratovice
Pečovatelská služba KLECANY - 10-2020

, ,r'., /i
-Df l,.- /,) L//'
A,i ,.

1,,I - il* '/

i-f
!!,.. ,3 u"

CELKEM
1 BěŽné nákuDV a Dochůzkv 592 20 rlk
2 Domácnosf _ běžnÝ Úkl]d a údržba 1A3 hÓd 19 Úk
3 Donáška VodV hod úk
4 Doprovod k lékaři zarněstnání na úřadv hod Úk
5 Dovoz ídla hod 446 úk
6 Kontakt se soolečenskÝm plostředim 28 50 hod 45 Úk
7 Pochůzkv (|ěkaři. lékárna. oošta. úřadv) 5,17 hod 11 úk
I Pomoc a oodpora při podáVání iídla 16 00 45 rlrk

I Pomoc oři ob]ékání svlékáníVčeině 292 26 úk
10 Pomoc Dři oouŽtíWc 100 3 Úk

11 Pomoc oři orostorové or]entaci 400 Úk
12 Pomoc oři Dřesunu na Ůžko nebo Vozlk 222 hod 23 Úk
13 Pomoc oři oříoravě iídla a D]tí 15 hod 3 !k
14 Pomoc pri úkonech osobni hvq env 10 93 hod 39 Úk
15 Pomoc při zaištění Ve]kého úklidu hod úk
16 Pomoc přizák adní péčr o Vlasy a nehty 3,83 hod 23 úk
17 Praní a žehlení osobního loŽního prád]a 3,00 3 !k/kq
18 V_.lkÝ nákUÓ ítÝdénní] nákUo oŠecení Úk

célkový Óočet úkonú u k]ientů 92.42 hod 715 Úk
Počet DečoVanÝch

t: .i"



Charita Ne.atovice
Pečovatelská služba KLECANY - 11-2020

j; - t'i

lt I

I/[c'ÍL|i
t,,

n
}] /.a * í

i

CELKEM
1 Běžné nákuoV a oochŮzkv 267 hod 11 Úk
2 Domácnost běŽný uk id a údÉba hod I Llk

Donáška VodV hod Llk

4 Doprovod k ]ékař, Žaměstnáni, na ÚřédV 050 hod 2 Úk

5 Dovoz iidla hod 392 Úk

6 Kontakt se spo eóenskýrn prostředjm 10,00 hod 26 Úk
7 PochŮzkV íěkař. ékárna. oošta. úřadv) 150 hod 6 úk
8 Pomoc a oodpola př podáVání iíd]a 14.67 hod 42 úk
I oblékání sVékání Včetně 108 hod I úk
10 DoUžití Wc 067 hod ) Úk
11 oroslorové oriéntaci 267 2 Llk

12 Dřesunu na lŮžko nebo VozÍk 042 hod 5 Úk

13 DříDraVě ríd a a oití 1 hod 2 Úk

14 Pornoc oři Úkonech osobní hvoienv 492 hod 15 úk
15 Pomoc při za]ištění Velkého Úk|idu hod úk
16 Pomoc Dř základní oéčio Vlasv a nehtv 083 hod 5 úk
17 Praní a žeh len í osobn ího, ožního prádla 100 1 uk/kq
18 Ve]kÝ nákup (tÝdenní). nákup ošacení úk

celkovÝ oočef úkonú u klientů 45.6 hod 526 úk
Počét oéčovaných 34



cha.ita Neratovicé
Pečovatelská služba KLECANY -'l2-2020

,.1

CELKEM
1 Běžné nákuoV a oochŮzkv 217 hod 6 Lrk

2 Domacnost běŽnv Úkld a udžba 2,17 hod 6 úk
3 Donáška VodV hod úk
4 Doprovod k lékaři, Žarněstnání na Úřadv hod úk
5 Dovoz iídla 302 úk
6 Kontakt se spo ečenským prostředím 750 hod 30 úk
7 Pochúzkv (lěkaři. lékárna. poŠta. Úřadv) 067 hÓd 3 Úk

8 Pomoc a podoora při podáVání jidla 1A 6l hod 32 Úk

I Pomoc pi ob éKánl svlěkani VČetně hod !k
10 Pomoc Dř] oo!žiti Wc hod !k
11 Pomoc Dř orosiorové orientaci hod úk
12 Pomoc Dř přesunu na lŮžko nebo Vozík hod úk
13 Pornoc Dř oříoravě jld]a a oití hod Úk
14 Pornoc Dř úkonech osobníhvqienv 3,11 hod 9 r:rk

15 Pomoc př zajištěníVelkého úklidu rlk
16 Pomoc Dř základní oéči o Vlasv a nehiv úk
17 Praní a žehlení osobniho oŽního Órádla 300 3 úk/ko
18 Ve kÝ nákup (tÝdenni). nákup oŠacenj Úk

celkovÝ oočet úkonú u klientů 29,35 hod 39í úk
Počét Dečovaných 30


